

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	001	Zemní práce:								
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	31,350		0,000		0,00		0,00
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,500		0,000		0,00		0,00
3	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu	m3	0,554		0,000		0,00		0,00
4	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách	m3	0,908		0,000		0,00		0,00
5	12270360R	Odstranění nánosů dna kabelového kanálu	m3	2,295		0,000		0,00		0,00
6	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	235,952		0,000		0,00		0,00
7	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	100,065		0,000		0,00		0,00
8	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,440		0,000		0,00		0,00
9	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,720		0,000		0,00		0,00
10	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	29,535		0,000		0,00		0,00
11	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	35,700	0,001	0,026		0,00		0,00
12	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	35,700		0,000		0,00		0,00
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	41,100		0,000		0,00		0,00
14	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	40,462		0,000		0,00		0,00
15	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	26,429		0,000		0,00		0,00
16	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	52,858		0,000		0,00		0,00
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,429		0,000		0,00		0,00
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	47,572		0,000		0,00		0,00
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	237,774		0,000		0,00		0,00
20	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	16,462		0,000		0,00		0,00
21	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,200		0,000		0,00		0,00
22	181951102	Úprava pláně v hornině vyrovnaním výškových rozdílů tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,750		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 001	Zemní práce:				0,026		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Díl:	002	Základy:								
23	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	3,605	0,000	0,001		0,00		0,00
24	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	39,600	0,000	0,011		0,00		0,00
25	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	2,439	2,250	5,488		0,00		0,00
26	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	10,300	0,000	0,005		0,00		0,00
27	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	13,700	0,001	0,016		0,00		0,00
28	24757110R	Obsyp trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,515	2,910	1,499		0,00		0,00
29	273321116	Základové desky ze ŽB C 20/25	m3	1,480	2,520	3,730		0,00		0,00
30	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,074	1,050	0,078		0,00		0,00
31	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,160	2,450	5,292		0,00		0,00
32	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	9,600	0,001	0,010		0,00		0,00
33	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	9,600		0,000		0,00		0,00
34	279321347	Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,078	2,450	2,641		0,00		0,00
35	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	10,311	0,001	0,011		0,00		0,00
36	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	10,311		0,000		0,00		0,00
37	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,054	1,050	0,057		0,00		0,00
38	6739050_R	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm	m	15,122	0,001	0,014		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 002	Základy:				18,851		0,00		0,00

Díl:	003	Svislé konstrukce:								
39	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,566	1,750	0,991		0,00		0,00
40	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,044	1,750	5,327		0,00		0,00
41	31032111R	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu základovém včetně bednění a výztuže	m3	0,030	2,330	0,070		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	31123822R	Zdivo nosné vnější termoizolační P+D tl 300 mm	m2	30,318	0,243	7,374		0,00		0,00
43	31223203R	Zdivo z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	0,552	2,150	1,187		0,00		0,00
44	31423614R	Krycí deska z betonu C 25/30 pro komínový průduch v. 100 mm	ks	3,000	0,010	0,030		0,00		0,00
45	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	0,020	0,040		0,00		0,00
46	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,177	1,840	2,166		0,00		0,00
47	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,332	1,090	0,362		0,00		0,00
48	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	6,162	0,230	1,417		0,00		0,00
49	34224810R	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	0,090	0,110	0,010		0,00		0,00
50	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	7,145	0,110	0,786		0,00		0,00
51	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	10,403	0,140	1,456		0,00		0,00
52	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	22,654	0,000	0,003		0,00		0,00
53	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,524	0,170	1,619		0,00		0,00
54	388381131	Kanály pro IS průřezu do 450x450 mm ze ŽB volné	m	5,900	0,590	3,481		0,00		0,00
55	388381132	Kanály pro IS průřezu do 600x750 mm ze ŽB volné	m	2,400	0,860	2,064		0,00		0,00
56	388381151	Kanály pro IS průřezu do 450x450 mm ze ŽB přilehlé	m	27,835	0,380	10,577		0,00		0,00
57	388381152	Kanály pro IS průřezu do 600x750 mm ze ŽB přilehlé	m	7,430	0,540	4,012		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce:				42,972		0,00		0,00

Díl:	004	Vodorovné konstrukce:								
58	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,164	2,450	0,402		0,00		0,00
59	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	1,638	0,002	0,004		0,00		0,00
60	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	1,638		0,000		0,00		0,00
61	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	1,050	0,008		0,00		0,00
62	45731111R	Vyrovnávací nebo spádový pěnobeton včetně úpravy povrchu	m3	0,815	2,480	2,021		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 004	Vodorovné konstrukce:				2,435		0,00		0,00

Díl:	005	Komunikace:								
63	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	25,950	0,270	7,007		0,00		0,00
64	59245340	Dlažba desková betonová 40x40x5 cm šedá	m2	26,210	0,113	2,962		0,00		0,00
65	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	31,070	0,100	3,107		0,00		0,00
66	59914111R	Vyplnění spár kolem odvodňovacího žlabu živičnou zálivkou s předtěsněním	m	22,300	0,004	0,080		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 005	Komunikace:				13,156		0,00		0,00

Díl:	006	Úpravy povrchu:								
67	28376018	Deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 120 mm	m2	4,454	0,004	0,019		0,00		0,00
68	5903064R	Profil dilatační PVC v zateplovacím systému včetně těsnící pásky D+M	m	14,555	0,000	0,004		0,00		0,00
69	5905140R	Lišta soklová zakládací 02 cm, 0,8/200 cm	m	8,000	0,000	0,001		0,00		0,00
70	5905142R	Lišta zakládací 123 mm tl 1,0 mm	m	14,555	0,000	0,007		0,00		0,00
71	59051492	Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	11,635	0,000	0,005		0,00		0,00
72	5905151R	Profil okenní plast - zajišťovací lišty komplet	m	2,800	0,000	0,001		0,00		0,00
73	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	249,600	0,010	2,496		0,00		0,00
74	61213110R	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,226	0,000	0,045		0,00		0,00
75	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,133	0,010	0,791		0,00		0,00
76	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 288,869	0,010	12,889		0,00		0,00
77	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	168,520	0,030	5,056		0,00		0,00
78	61863110R	Stěrka odolná vůči olejům	m2	18,250	0,008	0,146		0,00		0,00
79	62161130R	Nátěr silikátový dvojnásobný hydroizolační krystalizační včetně penetrace provedený ručně	m2	68,172	0,001	0,041		0,00		0,00
80	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	53,612	0,002	0,129		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
81	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,367	0,008	0,036		0,00		0,00
82	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	7,330	0,009	0,068		0,00		0,00
83	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	25,838	0,009	0,242		0,00		0,00
84	622222021	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 120 mm	m	2,800	0,002	0,005		0,00		0,00
85	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	14,435	0,000	0,004		0,00		0,00
86	62225200R	Montáž základacích soklových listů zateplení vč. kompletního spojovacího materiálu	m	22,555	0,000	0,001		0,00		0,00
87	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	39,499	0,003	0,138		0,00		0,00
88	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	5,200	0,000	0,001		0,00		0,00
89	62819000R	Očištění zdiva před započítáním oprav ručně	m2	89,441		0,000		0,00		0,00
90	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5,200		0,000		0,00		0,00
91	629995122	Očištění neošetřených ploch odstraňovačem graffiti a okartáčováním	m2	90,000	0,000	0,027		0,00		0,00
92	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,109	2,450	2,717		0,00		0,00
93	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,090	2,450	0,221		0,00		0,00
94	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	8,327	2,450	20,401		0,00		0,00
95	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,027	2,450	4,966		0,00		0,00
96	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	11,330		0,000		0,00		0,00
97	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,417	1,050	0,438		0,00		0,00
98	6315151R	Deska minerální izolační s podélným vláknem tl. 50 mm	m2	7,477	0,008	0,056		0,00		0,00
99	6315152R	Deska minerální izolační s podélným vláknem tl. 120 mm	m2	26,214	0,015	0,393		0,00		0,00
100	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	75,059	0,080	6,005		0,00		0,00
101	632451426	Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 25 běžný	m2	64,500	0,040	2,580		0,00		0,00
102	632451436	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 běžný	m2	30,184	0,060	1,811		0,00		0,00
103	632451446	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 běžný	m2	5,300	0,080	0,424		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
104	632481212	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	32,744	0,001	0,023		0,00		0,00
105	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	29,100	0,000	0,004		0,00		0,00
106	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	1,080	1,830	1,976		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 006	Úpravy povrchu:				64,166		0,00		0,00

Díl:	008	Trubní vedení:								
107	2861122R	Trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	24,000	0,000	0,012		0,00		0,00
108	83626810R	Příplatek za napojení nového drénu na dosavadní spadištní šachtu	kus	1,000	0,020	0,020		0,00		0,00
109	87121911R	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm bez obsypu	m	24,000		0,000		0,00		0,00
110	89430226R	Zákrytová deska šachet ze ŽB vodostavebního tř. C 25/30 s obrubou	m3	0,536	2,470	1,324		0,00		0,00
111	89450311R	Bednění zákrytové desky stropů šachet s obrubou	m2	2,750	0,004	0,011		0,00		0,00
112	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,054	1,000	0,054		0,00		0,00
113	89541100R	Drenážní šachtice normální z plastových dílců DN 400 mm hl do 2 m	kus	1,000	0,520	0,520		0,00		0,00
114	89910221R	Demontáž poklopů betonových hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
115	89991400R	P/02 ohebná chránička pro elektroinstalaci z PVC trubek DN 125 - dl. 115 -D+M komplet	kus	2,000	0,000	0,001		0,00		0,00
116	89991401R	P/03 ohebná chránička pro elektroinstalaci z PVC trubek DN 160 - dl. 148 včetně přechodové spojky - D+M komplet	kus	2,000	0,000	0,001		0,00		0,00
117	89991402R	P/01 pevná chránička pro elektroinstalaci z PVC trubek DN 160 - dl. 150 - D+M komplet	kus	2,000	0,000	0,001		0,00		0,00
118	89991403R	P/04 pevná chránička pro přívod vzduchu z PVC trubek DN 110 - dl. 0,50 m - D+M komplet	kus	5,000	0,000	0,002		0,00		0,00
119	89991404R	P/05 pevná chránička pro přívod vzduchu z PVC trubek DN 110 - dl. 4,50 m - D+M komplet	kus	5,000	0,000	0,002		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 008	Trubní vedení:				1,948		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce:								
120	4493221R	Přístroj hasicí ruční sněhový CO2 - D+M komplet	kus	6,000	0,009	0,054		0,00		0,00
121	59217411	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	15,150	0,036	0,545		0,00		0,00
122	59217450	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	5,050	0,108	0,545		0,00		0,00
123	5922700R	Žlab odvodňovací polymerbeton,100 x 13 x 17 x 17,5 cm	kus	11,000	0,015	0,165		0,00		0,00
124	5922701R	Vpust žlabová krátký tvar těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1,000	0,015	0,015		0,00		0,00
125	5922702R	Rošt můstkový - pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	11,000	0,002	0,024		0,00		0,00
126	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	0,150	3,000		0,00		0,00
127	91699112R	Lože pod žlab z betonu prostého C 20/25	m3	0,630	2,250	1,418		0,00		0,00
128	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	0,290	3,480		0,00		0,00
129	95290000R	Mobilní buňky TOI včetně údržby, čištění, pojištění proti krádeži, zásobování vodou	kus	2,000	0,000	0,000		0,00		0,00
130	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	447,285	0,000	0,018		0,00		0,00
131	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	22,950		0,000		0,00		0,00
132	958000R	Protipožární ucpávky - požární odolnost 60 minut - dle PD, Tech. zprávy a dle požárních technických a technologických předpisů	m2	0,430		0,000		0,00		0,00
133	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,425		0,000		0,00		0,00
134	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	25,699		0,000		0,00		0,00
135	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,165		0,000		0,00		0,00
136	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,072		0,000		0,00		0,00
137	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,714		0,000		0,00		0,00
138	96208113R	Vybourání oken ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	10,562		0,000		0,00		0,00
139	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,256		0,000		0,00		0,00
140	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,500		0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
141	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,619		0,000		0,00		0,00
142	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,601		0,000		0,00		0,00
143	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,096		0,000		0,00		0,00
144	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,897		0,000		0,00		0,00
145	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,990		0,000		0,00		0,00
146	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,247		0,000		0,00		0,00
147	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,624		0,000		0,00		0,00
148	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	7,772		0,000		0,00		0,00
149	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,869		0,000		0,00		0,00
150	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,880		0,000		0,00		0,00
151	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	13,880		0,000		0,00		0,00
152	968082016	Vybourání plastových ráků oken dvojitých včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,674		0,000		0,00		0,00
153	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000		0,000		0,00		0,00
154	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
155	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000		0,000		0,00		0,00
156	97103338R	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 1000 mm	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
157	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
158	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	5,000		0,000		0,00		0,00
159	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,614		0,000		0,00		0,00
160	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,697		0,000		0,00		0,00
161	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,441		0,000		0,00		0,00
162	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,720		0,000		0,00		0,00
163	971042551	Vybourání otvorů v betonových příchkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,103		0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
164	971052351	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
165	971052361	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	4,000		0,000		0,00		0,00
166	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	ks	105,000		0,000		0,00		0,00
167	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,340		0,000		0,00		0,00
168	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	9,300		0,000		0,00		0,00
169	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	9,000		0,000		0,00		0,00
170	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,600		0,000		0,00		0,00
171	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	7,100		0,000		0,00		0,00
172	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	15,500		0,000		0,00		0,00
173	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	1,200		0,000		0,00		0,00
174	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	1,200		0,000		0,00		0,00
175	97602720R	Vybourání asfaltokorkových desek tl 40 mm	m2	30,000		0,000		0,00		0,00
176	97608521R	Vybourání protidešťové žaluzie pl do 0,3 m2	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
177	97608531R	Vybourání rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	ks	1,000		0,000		0,00		0,00
178	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	2,370	0,001	0,002		0,00		0,00
179	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,150	0,001	0,000		0,00		0,00
180	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	5,400	0,001	0,006		0,00		0,00
181	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,150	0,003	0,000		0,00		0,00
182	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	2,260	0,003	0,007		0,00		0,00
183	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,510	0,004	0,006		0,00		0,00
184	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	25,320		0,000		0,00		0,00
185	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	229,149		0,000		0,00		0,00
186	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 %	m2	68,471		0,000		0,00		0,00
187	978059361	Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2	m2	5,400		0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
188	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	45,604		0,000		0,00		0,00
189	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,584		0,000		0,00		0,00
190	98523110R	Spárování cihelného zdiva vápenocementovou maltou	m2	48,728	0,010	0,487		0,00		0,00
191	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	9,125	0,010	0,091		0,00		0,00
192	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	15,000	0,030	0,450		0,00		0,00
193	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	3,600	0,050	0,180		0,00		0,00
194	985311911	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru	m2	24,125		0,000		0,00		0,00
195	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	24,125		0,000		0,00		0,00
196	98531211R	Stěrka vodotěsná do podlahy tl 2 mm	m2	33,800	0,004	0,120		0,00		0,00
197	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	22,238	0,003	0,070		0,00		0,00
198	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	15,000		0,000		0,00		0,00
199	98532420R	Disperzní penetrační nátěr na bázi akrylátové disperze a modif. přísad	m2	67,200	0,001	0,078		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce:				10,762		0,00		0,00

Díl:	022	Slaboproud:								
200	220301601	Položení koberce dielektrického	m2	39,622	0,000	0,006		0,00		0,00
201	27251100	Koberec dielektrický S1, černá do 26 kV šířka 1300 mm síla 5 mm	m2	39,622	0,006	0,248		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 022	Slaboproud:				0,254		0,00		0,00

Díl:	099	Přesun hmot HSV:								
202	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	107,022		0,000		0,00		0,00
203	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	107,022		0,000		0,00		0,00
204	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 432,489		0,000		0,00		0,00
205	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	67,544		0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	35,604		0,000		0,00		0,00
207	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,581		0,000		0,00		0,00
208	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,025		0,000		0,00		0,00
209	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,331		0,000		0,00		0,00
210	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,710		0,000		0,00		0,00
211	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	154,306		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 099	Přesun hmot HSV:				0,000		0,00		0,00

Díl:	711	Izolace proti vodě:								
212	1116315R	Lak asfaltový ALP	t	0,017	1,000	0,017		0,00		0,00
213	6285221R	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	149,199	0,006	0,910		0,00		0,00
214	6739050R	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm	m	12,884	0,001	0,012		0,00		0,00
215	6739052R	Geotextilie netkaná 500 g/m2, šíře 300 cm	m	14,078	0,002	0,021		0,00		0,00
216	6931112R	Geotextilie netkaná 1000 g/m2 šíře 200 cm	m	22,955	0,002	0,037		0,00		0,00
217	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	65,252		0,000		0,00		0,00
218	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	128,764		0,000		0,00		0,00
219	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	43,398		0,000		0,00		0,00
220	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,276	0,000	0,001		0,00		0,00
221	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	111,123	0,000	0,044		0,00		0,00
222	71116132R	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 8 mm šířky 2,0 m	m2	38,762	0,001	0,030		0,00		0,00
223	71116133R	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 20 mm šířky 2,0 m	m2	16,200	0,002	0,025		0,00		0,00
224	71116157R	Ukončovací profil pro nopové fólie	m	12,000	0,000	0,001		0,00		0,00
225	71149110R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	28,260		0,000		0,00		0,00
226	71149120R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z textilií vrstva ochranná	m2	15,464		0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
227	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	36,812		0,000		0,00		0,00
228	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	36,812		0,000		0,00		0,00
229	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,099		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 711	Izolace proti vodě:				1,099		0,00		0,00

Díl:	712	Povlakové krytiny:								
230	6285220R	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS s břidličným posypem	m2	111,570	0,005	0,547		0,00		0,00
231	6285225R	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	111,098	0,007	0,767		0,00		0,00
232	6286628R	Podkladní pás asfalt. SBS mod. za studena samol. se samol. přesahy tl.4mm	m2	106,088	0,004	0,424		0,00		0,00
233	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	3,322		0,000		0,00		0,00
234	71230092R	Oprava povlakové krytiny do 10° nalepením k podkladu, prořezání bublin	m2	92,250	0,000	0,042		0,00		0,00
235	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	188,037		0,000		0,00		0,00
236	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	97,475	0,001	0,086		0,00		0,00
237	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,865		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 712	Povlakové krytiny:				1,865		0,00		0,00

Díl:	713	Izolace tepelné:								
238	28372309	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	94,095	0,003	0,235		0,00		0,00
239	28372319	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	29,682	0,004	0,119		0,00		0,00
240	2837637R	Polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 80 mm	m2	37,548	0,002	0,090		0,00		0,00
241	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,100		0,000		0,00		0,00
242	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,812	0,000	0,011		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
243	713141111	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	92,250	0,002	0,188		0,00		0,00
244	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,643		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 713	Izolace tepelné:				0,643		0,00		0,00
Díl:	720	ZTI:								
245	720_R	ZDRAVOINSTALACE - viz samostatný rozpočet	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 720	ZTI:				0,000		0,00		0,00
Díl:	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa:								
246	735_R	VYTÁPĚNÍ - viz samostatný rozpočet	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa:				0,000		0,00		0,00
Díl:	740	Silnoproud:								
247	740_R	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ A VNITŘNÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY - viz samostatný rozpočet	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
248	741_R	HROMOSVODY - viz samostatný rozpočet	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 740	Silnoproud:				0,000		0,00		0,00
Díl:	761	Konstrukce sklobetonové:								
249	761611100R	Sklobetonové okno 1450x1200 mm s ocelovým větracím křídlem sklápěcím - D+M komplet	kus	1,000	0,210	0,210		0,00		0,00
250	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	t	0,210		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Název stavby :

Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO :

zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Datum zpracování :

06/2014

Projektant, firma:

Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 761	Konstrukce sklobetonové:				0,210		0,00		0,00

Díl:	763	Konstrukce montované:								
251	5903600R	Podhled z minerálních desek, bílá, zvuková pohltivost 0,55/0,60 600x1600x19mm	m2	115,900	0,001	0,140		0,00		0,00
252	5903601R	Podhled z minerálních desek, bílá, zvuková pohltivost 0,10/0,10 do vlhkého provozu 600x1600x19mm	m2	1,700	0,001	0,002		0,00		0,00
253	76311131R	Provizorní dělicí příčka prachotěsná OSB tl. 12mm s dvěma 60/197 cm včetně sloupků 80/80 mm - dl. 2,92 m	m2	10,512	0,020	0,210		0,00		0,00
254	763211123	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI	m2	13,411	0,030	0,402		0,00		0,00
255	76321120R	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x12,5 TI 60 mm/20 kg/m3	m2	26,726	0,060	1,604		0,00		0,00
256	76321121R	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x12,5 TI 60 mm/20 kg/m3	m2	12,350	0,060	0,741		0,00		0,00
257	76321122R	Sádrovláknitá příčka tl 110 mm profil CW+UW 75 desky 12,5 a 12,5+10 TI 60 mm 20 kg/m3	m2	5,504	0,040	0,220		0,00		0,00
258	76321125R	Sádrovláknitá příčka tl 110 mm profil CW+UW 75 desky 12,5 a 12,5+10 TI 60 mm 20 kg/m3	m2	14,551	0,040	0,582		0,00		0,00
259	763211915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v sádrovláknité příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	5,000	0,009	0,046		0,00		0,00
260	763211925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v sádrovláknité příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	0,010	0,010		0,00		0,00
261	76321311R	Sádrovláknitá příčka instalační tl 180 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x12,5 TI 60 mm 20 kg/m3	m2	3,657	0,070	0,256		0,00		0,00
262	763431001	Montáž minerálního podhledu s výjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	117,600	0,001	0,138		0,00		0,00
263	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	4,351		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 763	Konstrukce montované:				4,351		0,00		0,00

Díl:	764	Konstrukce klempířské:								
------	-----	------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
264	76400182R	Demontáž krytiny z PZ do suti	m2	7,442	0,008	0,061		0,00		0,00
265	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	21,000		0,000		0,00		0,00
266	764011424	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 330 mm	m	4,500	0,002	0,010		0,00		0,00
267	764011442	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 200 mm	m	21,000	0,002	0,049		0,00		0,00
268	764011443	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 250 mm	m	45,000	0,002	0,104		0,00		0,00
269	764041400R	Krycí a přítlačná lišta z TiZn předzvětralého plechu pro napojení hydroizolace na stěnu	m	20,000	0,002	0,039		0,00		0,00
270	764141431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn předzvětralého plechu sklonu do 30°	m2	14,000	0,007	0,092		0,00		0,00
271	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	27,000	0,002	0,052		0,00		0,00
272	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	20,000	0,002	0,041		0,00		0,00
273	764246444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	14,500	0,003	0,038		0,00		0,00
274	764248400R	Oplechování soklu z TiZn předzvětralého plechu	m	9,000	0,001	0,006		0,00		0,00
275	764248501R	Svod kruhový DN 100 mm ocelový pozink. plech tl. 0,6 mm délka 330 m vč. kolen	kus	4,000	0,050	0,200		0,00		0,00
276	764248502R	Strukturální dělicí pás pod střešní krytinu markýzy trafostanice z TiZn	m2	7,000	0,039	0,273		0,00		0,00
277	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,966		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 764	Konstrukce klempířské:				0,966		0,00		0,00

Díl:	766	Konstrukce truhlářské:								
278	766621001R	OP/01 okno plastové otevíravé a sklápěcí 1350x1500 mm, dvojsklo, bezpečn. sklo z vnější strany - vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	2,000	0,032	0,064		0,00		0,00
279	766621002R	OP/02 okno plastové otevíravé a sklápěcí 1350x1500 mm, dvojsklo - vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	1,000	0,035	0,035		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
280	766621003R	OP/03 okno plastové otevíravé a sklápěcí 1100x1850 mm, dvojsklo, bezpečn. sklo z vnější strany - vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	1,000	0,038	0,038		0,00		0,00
281	766621004R	OP/04 okno plastové fix 1900x950 mm, dvojsklo, bezpečn. sklo z vnější strany - vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	1,000	0,032	0,032		0,00		0,00
282	766621005R	OP/05 sestava - okno plastové otevíravé a sklápěcí, fix 4090x950 mm, - trojsklo+dvojsklo, bezpečn. sklo z vnější strany, vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	1,000	0,075	0,075		0,00		0,00
283	766621006R	OP/06 sestava - okno plastové otevíravé a sklápěcí, fix 2050x950 mm, - dvojsklo, bezpečn. sklo z vnější strany, vč. plast. parapetů, D+M komplet	kus	1,000	0,059	0,059		0,00		0,00
284	766666001R	DT/01 dveře dřevěné požární vnitřní jednokřídlové pravé 900x1970 mm vč. zárubně - zámek, samozavírač, práh, PO EVW 30DP3-C, D+M komplet	kus	1,000	0,045	0,045		0,00		0,00
285	766666002R	DT/02 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové levé 800x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 180 mm) - zámek, práh, D+M komplet	kus	1,000	0,045	0,045		0,00		0,00
286	766666003R	DT/03 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové levé 800x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 125 mm) - zámek, práh, D+M komplet	kus	1,000	0,045	0,045		0,00		0,00
287	766666004R	DT/04 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové pravé 800x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 125 mm) - zámek, práh, zvuk. útlum, D+M komplet	kus	1,000	0,045	0,045		0,00		0,00
288	766666005AR	DT/05 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové pravé 600x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 100 mm) - zámek, práh D+M komplet	kus	2,000	0,040	0,080		0,00		0,00
289	766666005BR	DT/05 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové levé 600x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 100 mm) - zámek, práh D+M komplet	kus	3,000	0,040	0,120		0,00		0,00
290	766666006R	DT/06 dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové pravé 600x1970 mm vč. zárubně (tl. zdi 100 mm) - do vlhkého prostředí, zámek, práh D+M komplet	kus	3,000	0,040	0,120		0,00		0,00
291	76667001R	T/01 kuchyňská linka LTD - vč. dřezu a el. spotřebičů D+M komplet	kus	1,000	0,110	0,110		0,00		0,00
292	76667002R	T/02 vestavěná skříň na úklidové prostředky LTD - D+M komplet	kus	1,000	0,060	0,060		0,00		0,00
293	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,000		0,000		0,00		0,00
294	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
295	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,973		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské:				0,973		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby
Číslo PS,SO SO 31-15-06_1
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Díl:	767	Konstrukce zámečnické:								
296	2725100R	Čistící zóna gumová černá	m2	5,300	0,015	0,080		0,00		0,00
297	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,300		0,000		0,00		0,00
298	767640001R	DZ/01 dveře ocelové vchodové dvoukřídlové zateplené pravé 1450x1970 vč. zárubně - zámek, D+M komplet	kus	2,000	0,150	0,300		0,00		0,00
299	767640002R	DZ/02 dveře ocelové vchodové jednokřídlové zateplené pravé 1100x1970 vč. zárubně - včetně přívodní žaluzie vel. 400/150 mm - zámek, D+M komplet	kus	1,000	0,092	0,092		0,00		0,00
300	767640003R	DZ/03 dveře ocelové vchodové jednokřídlové zateplené pravé 1100x1970 vč. zárubně - včetně odvodní žaluzie 400/150 mm - zámek, D+M komplet	kus	1,000	0,092	0,092		0,00		0,00
301	767640004R	DZ/04 dveře ocelové požární vnitřní jednokřídlové pravé 1000x1970 vč. zárubně - samozavírač, zámek, PO EW30DP3-C, D+M komplet	kus	2,000	0,078	0,156		0,00		0,00
302	767640005R	DZ/05 dveře ocelové vnitřní jednokřídlové pravé 1000x1970 vč. zárubně - zámek, D+M komplet	kus	1,000	0,068	0,068		0,00		0,00
303	767640006R	DZ/06 dveře ocelové požární vnitřní jednokřídlové pravé 800x1970 vč. zárubně - samozavírač, zámek, PO EW30DP3-C D+M komplet	kus	1,000	0,070	0,070		0,00		0,00
304	767995700R	Z/01 Ocelová kce rozvaděčů vč. zakrytí kanálu a antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,700	0,700		0,00		0,00
305	767995701R	Z/02 Zakrytí větracích kanálků vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,110	0,110		0,00		0,00
306	767995702R	Z/03 Ocelová kce rozvaděčů vč. zakrytí kanálu a antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,182	0,182		0,00		0,00
307	767995703R	Z/04 Zakrytí větracích kanálků vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,510	0,510		0,00		0,00
308	767995704R	Z/05 Zakrytí kabelových kanálků vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,324	0,324		0,00		0,00
309	767995705R	Z/06 Ocelová kce podlahy vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,248	0,248		0,00		0,00
310	767995706R	Z/07 Ocelová kce venkovní rampy vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,516	0,516		0,00		0,00
311	767995707R	Z/08 Ocelové zábradlí rampy trafostanice odnímatelné vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	m	14,000	0,236	3,304		0,00		0,00
312	767995708R	Z/09 Ocelová protidešťová žaluzie 1500x600 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	2,000	0,011	0,023		0,00		0,00
313	767995709R	Z/10 Ocelová protidešťová žaluzie 1050x450 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	2,000	0,007	0,015		0,00		0,00
314	767995710R	Z/11 Ocelový výztužný profil okapu trafostanice vč. antikoroz. nátěru a otvorů pro odvodnění - D+M komplet	kus	1,000	0,098	0,098		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
315	767995711R	Z/12 Ocelový průvlak obvodové stěny vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,264	0,264		0,00		0,00
316	767995712R	Z/13 Zakrytí kabelového kanálu pro sdělovací zařízení vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,178	0,178		0,00		0,00
317	767995713R	Z/14 Zakrytí kabelového kanálu pro elektroinstalaci vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,070	0,070		0,00		0,00
318	767995714R	Z/15 Zakrytí kabelového kanálu pro elektroinstalaci vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,195	0,195		0,00		0,00
319	767995715R	Z/16 Zábradlí před střechou trafostanice vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	m	12,500	0,450	5,625		0,00		0,00
320	767995716R	Z/17 Ocelový poklop s rámem, vodotěsný, uzamykatelný 600x900 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,052	0,052		0,00		0,00
321	767995717R	Z/18 Ocelová konstrukce - zesílení panelu podél prostupů vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,240	0,240		0,00		0,00
322	767995718R	Z/19 Vedení horní strany nenosné stěny mezi místnostmi OP02 a OP05 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kg	25,000	0,004	0,094		0,00		0,00
323	767995719R	Z/20 Ocelová chránička TR. 70x3 pro průchod zemního pásu s napojením na hydroizolaci - D+M komplet	kus	3,000	0,008	0,024		0,00		0,00
324	767995720R	Z/21 Ocelová chránička TR. 70x3 pro průchod zemního pásu - D+M komplet	kus	1,000	0,008	0,008		0,00		0,00
325	767995721R	Z/22 Předokenní mříže kotvené do ostění před místností OP14 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	2,000	0,030	0,060		0,00		0,00
326	767995722R	Z/23 Předokenní mříž kotvená do ostění před místností OP05 vč. antikoroz. nátěru - D+M komplet	kus	1,000	0,028	0,028		0,00		0,00
327	767995723R	Z/24 Protidešťová hliníková žaluzie se sítí proti hmyzu vč. povrch úpravy - D+M komplet	kus	10,000	0,005	0,050		0,00		0,00
328	767995724R	Z/25 Protidešťová hliníková žaluzie se sítí proti hmyzu v místnosti OP06 vč. povrch úpravy - D+M komplet	kus	1,000	0,009	0,009		0,00		0,00
329	767995725R	Z/26 Větrací mřížka se sítí proti hmyzu vnější vč. povrch. úpravy - D+M komplet	kus	1,000	0,002	0,002		0,00		0,00
330	767995726R	Z/27 Podlahový dokončovací profil ke krytině z PVC vč. povrch. úpravy a antikoroz. nátěru - D+M komplet	m	16,000	0,002	0,032		0,00		0,00
331	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	13,818		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické:				13,818		0,00		0,00

Díl:	769	Vzduchotechnické konstrukce:								
332	769_R	VZDUCHOTECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ - viz samostatný rozpočet	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 769	Vzduchotechnické konstrukce:				0,000		0,00		0,00

Díl:	771	Podlahy z dlaždic:								
333	5976115R	Dlaždice keramické (černé) 10 x 100 x 0,70 cm l. j. s protiskluzovou úpravou	m2	1,734	0,016	0,027		0,00		0,00
334	59761308R	Dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 1 cm l. j. s protiskluzovou úpravou	m2	26,765	0,023	0,608		0,00		0,00
335	5976130R	Sokl - podlahy (bílé i barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	48,348	0,000	0,017		0,00		0,00
336	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	28,030	0,006	0,158		0,00		0,00
337	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	27,280		0,000		0,00		0,00
338	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	14,220	0,000	0,007		0,00		0,00
339	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	4,860		0,000		0,00		0,00
340	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	49,620		0,000		0,00		0,00
341	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	37,720		0,000		0,00		0,00
342	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	26,240	0,004	0,103		0,00		0,00
343	771574133	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	1,700	0,004	0,007		0,00		0,00
344	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	10,200		0,000		0,00		0,00
345	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,100		0,000		0,00		0,00
346	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	132,016	0,000	0,040		0,00		0,00
347	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,966		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 771	Podlahy z dlaždic:				0,966		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Díl:	775	Podlahy dřevěné:								
348	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	18,820		0,000		0,00		0,00
349	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	28,440		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 775	Podlahy dřevěné:				0,000		0,00		0,00

Díl:	776	Podlahy povlakové:								
350	2841024R	Krytina podlahová homogenní elektrostatická tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	39,416	0,003	0,103		0,00		0,00
351	2841100R	Lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m	m	121,053	0,000	0,027		0,00		0,00
352	2841210R	Krytina podlahová PVC heterogenní s loženým skleněným rounem	m2	95,275	0,002	0,152		0,00		0,00
353	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,260		0,000		0,00		0,00
354	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	115,289	0,000	0,002		0,00		0,00
355	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	66,350		0,000		0,00		0,00
356	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	92,500	0,000	0,025		0,00		0,00
357	776521200	Lepení čtverců povlakových podlah plastových	m2	37,900	0,000	0,006		0,00		0,00
358	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	190,420	0,000	0,006		0,00		0,00
359	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	128,400	0,000	0,004		0,00		0,00
360	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	171,027	0,005	0,917		0,00		0,00
361	77699011R	Vyrovnání podkladu hydroizolační stěrkou tl. 2 mm	m2	13,200	0,005	0,071		0,00		0,00
362	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,312		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 776	Podlahy povlakové:				1,312		0,00		0,00

Díl:	781	Obklady keramické:								
363	5976100R	Obkladačky fasádní kabřinec 25 x 6,5 x 1,5 cm hnědý glazovaný lesklý	m2	3,410	0,003	0,012		0,00		0,00
364	5976103R	Obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	59,472	0,013	0,749		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
365	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	56,640	0,003	0,170		0,00		0,00
366	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	32,560		0,000		0,00		0,00
367	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	56,640	0,000	0,015		0,00		0,00
368	781743127	Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	3,248	0,003	0,010		0,00		0,00
369	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,956		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 781	Obklady keramické:				0,956		0,00		0,00

Díl: 783	Nátěry:									
370	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením	m2	33,840	0,000	0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 783	Nátěry:				0,000		0,00		0,00

Díl: 784	Malby:									
371	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 583,823	0,001	1,584		0,00		0,00
372	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,717		0,000		0,00		0,00
373	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	165,959	0,000	0,022		0,00		0,00
374	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	907,034	0,000	0,118		0,00		0,00
375	784211027	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	129,366	0,000	0,017		0,00		0,00
376	784211031	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	276,000	0,000	0,044		0,00		0,00
377	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,520	0,000	0,067		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)

Název PS,SO : zast. Brno-Židenice, stavební úpravy ve výpravní budově

Datum zpracování : 06/2014
Projektant, firma: Blanka Filipovičová, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část:

E.2.1

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-06_1

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 784	Malby:				1,852		0,00		0,00